关于举办我院第三届乒乓球比赛的通知
各单位：
   今年是实施国务院《全民健身计划（2011-2015年）》的收官之年。为继续深入贯彻落实《全民健身计划》，大力推动乒乓球项目发展，进一步掀起学院职工健身高潮，丰富广大教职工的业余生活，推动全院群众性体育活动的开展，提高全院教职工体质健康水平，充分展示我院健康文明的精神风采。经研究，决定于国庆节前后举办我院第三届乒乓球比赛(男女单打)。望各单位接到通知后，认真准备，以工会小组为单位报名。

报名截止时间：2015年9月20日
OA办公系统报院工会

                                                                                                      院工会

                                                                                                   2015.9.7